PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июня 2020 года

	№
	129/1027-4

	г. Андреаполь

О возобновлении действий по подготовке и проведению
 общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации
В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации
от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», руководствуясь статьей 2 Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», постановлением территориальной комиссии Андреапольского района от 12 мая 2020 года №128/1025-4 «О некоторых постановлениях территориальной избирательной комиссии Андреапольского района по подготовке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его даты», территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1.Возобновить с 4 июня 2020 года действия по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

2.Возобновить действие Плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Андреапольского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 20 марта 2020 года №126/1017-4 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Андреапольского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» с учетом внесения изменений и уточнения сроков действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

3.Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№1-20 Андреапольского муниципального округа Тверской области.

4.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко